PT Medco Energi Internasional Tbk The Energy 53<sup>rd</sup> Fl., SCBD Area Lot 11 A Jl. Jend. Sudirman, Jakarta 12190 Indonesia Tel +62-21 2995 3000 Fax +62-21 2995 3001 www.medcoenergi.com



## Hasil Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan MedcoEnergi

Jakarta, 27 Juli 2022 - PT Medco Energi Internasional Tbk ("MedcoEnergi" atau "Perseroan") mengadakan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan (RUPST) pada 27 Juli 2022.

Pemegang Saham menyetujui pembagian dividen dengan jumlah sebesar AS\$35 juta dari laba untuk tahun buku 2021. Pembagian dividen akan dilakukan pada akhir Agustus, dimana sedikit lebih tinggi dari panduan Perseroan sebesar Rp 15-20 per lembar saham.

Pemegang Saham juga menyetujui penunjukkan Auditor untuk tahun 2022, Laporan Tahunan dan Laporan Keuangan yang diaudit untuk periode yang berakhir pada 31 Desember 2021 serta menyetujui remunerasi Dewan Komisaris dan Dewan Direksi.

Hilmi Panigoro, Direktur Utama MedcoEnergi mengatakan, "Saya senang dengan kinerja operasional dan keuangan kami yang kuat pada tahun 2021 dan prospek yang cerah untuk beberapa tahun ke depan. Hal ini memungkinkan kami untuk membagikan dividen sebagai bentuk apresiasi atas dukungan berkelanjutan dari para Pemegang Saham kami."

PT Medco Energi Internasional Tbk ("MedcoEnergi") adalah perusahaan energi dan sumber daya alam Asia Tenggara terkemuka yang terdaftar di Bursa Efek Indonesia (MEDC-IDX). MedcoEnergi memiliki tiga segmen bisnis utama, Minyak & Gas, Ketenagalistrikan dan Pertambangan Tembaga. MedcoEnergi mengeksplorasi dan memproduksi minyak dan gas terutama di Indonesia dan memperluas kehadirannya di Asia Tenggara. Kelompok usaha MedcoEnergi mengoperasikan pembangkit listrik tenaga gas, solar PV, panas bumi dan air di Indonesia melalui Medco Power dan melalui kepemilikan non-konsolidasi di PT Amman Mineral Nusa Tenggara yang mengoperasikan tambang tembaga dan emas yang besar di Indonesia.

Dokumen ini dapat berisi proyeksi, rencana, strategi, kebijakan, dan tujuan MedcoEnergi yang harus diperlakukan sebagai pernyataan berwawasan ke depan dalam arti hukum yang berlaku. Pernyataan berwawasan ke depan, pada dasamya, melibatkan risiko dan ketidakpastian yang dapat menyebabkan hasil aktual berbeda secara material dari yang diungkapkan atau tersirat dalam pernyataan ini. Perusahaan tidak menjamin bahwa setiap tindakan yang diambil dengan mengandalkan dokumen ini akan membawa hasil spesifik.

Untuk informasi lebih lanjut silahkan hubungi:
Corporate Secretary | Investor Relations Tel: (62-21) 2995 3000, Fax: (62-21) 2995 3001
Email: <a href="mailto:corporate.secretary@medcoenergi.com">corporate.secretary@medcoenergi.com</a>; <a href="mailto:investor.relations@medcoenergi.com">investor.relations@medcoenergi.com</a>
Website: <a href="mailto:www.medcoenergi.com">www.medcoenergi.com</a>